
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Daniela	KASALOVÁ

Název	práce Fundamentální	analýza	vybraného	akciového	titulu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Zeman	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	bakalářská	práce	splňuje	jak	věcné	tak	i	rozsahové	požadavky,	které	jsou	kladeny	na
tento	typ	práce.	Teoretická	část	práce	má	logickou	strukturu	a	jednotlivé	kapitoly	na	sebe	navazují.
V	této	části	práce	bych	autorce	vytkl	drobné	formální	chyby,	nevhodné	zapracování	citací	do	textu
práce	a	používání	sekundárních	citací.	Praktická	část	pak	obsahuje	údaje	a	kalkulace,	které	nejsou
použity	v	konečném	výpočtu	vnitřní	hodnoty.	Naopak	kladně	hodnotím	zejména	samostatnost
studentky	a	její	orientaci	v	náročném	tématu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

U	dividendového,	ziskového	a	i	u	modelu	založeného	na	cash	flow	využíváte	jednostupňový	model
s	nekonečnou	dobou	držby.	Vysvětlete	proč	jste	zvolila	tuto	variantu	modelu	pro	výpočet	vnitřní
hodnoty.

Datum:	19.09.2017 Podpis	vedoucího	práce


